[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТОГУЧИНА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Тогучин

От 17.08.2023                                                                                                   № 429

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области, утвержденными Советом депутатов города Тогучина от 30.06.2017 №68 ( в редакции решений Совета депутатов города Тогучина от 28.06.2019 №130, от 12.08.2020 №177, от 13.08.2021 №46, от 10.02.2022 №73), на основании заключения о результатах общественных обсуждений по проектам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков от 15.08.2023, администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Размещение гаражей для собственных нужд» в отношении земельного участка  расположенного в кадастровом квартале 54:24:010236 по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, город Тогучин, ул. Коллективная, площадью – 85 кв. м. (согласно схеме приложения), принадлежащего к категории земель – земли населенных пунктов, территориальной зоне – Жин (зона застройки индивидуальными жилыми домами).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина» и разместить на официальном сайте администрации города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Тогучина
Тогучинского района
Новосибирской области                                                           С.М. Борутенко
я на 2010 год».

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Тогучина Тогучинского
района Новосибирской области
от 17.08.2023 № 429

Схема расположения земельного участка

[bookmark: _GoBack]
image4.png

image1.emf

image2.png
[nowans
3EMENLHOTO yyacTka _ 85 KB.M.

O6o3HaucHue

KoopauHatsl, M

XapaKTepHBIX
TOYEK FPAHHULL X Y
1 2 3

1 509 654,82 4293 680,12

2 509 647,81 4293 684,93

3 509 642,24 4293676,61

4 509 649,25 4293671,81

image3.png
Y CIOBHEIC 0003HAYECHIS

- Cymechy}omax HacTb I'PaHuIbl, CBEACHUI O KOTOpOﬁ
JOCTaTOYHBI MJIA OIIPCHCIICHHS €€ MECTOIIOIOKEHHS

-~ - BHOBb 06pa30BaHHAS 9aCTh TDAHUIIBL. CBEICHHS O KOTOpOi
JOCTaTOYHBI AT OIPCACICHUSA €€ MECTOIOIOKEHIST

- I'panyma 30HEI ¢ 0COBBIMY YCIOBHIMY
- I'panmma KaqacIpoBOro KBapraia
54:24:010236 - Homep KafacTPOBOIO KBapTaia

1

54:24:010236